АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2019 №630                                                                                             с. Смоленское

Об определении единой теплоснабжающей организации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», с целью организации надежного и бесперебойного теплоснабжения Смоленского, Верх-Обского, Кировского, Ануйского, Линевского сельсоветов муниципального образования Смоленский район Алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить межмуниципальное общество с ограниченной ответственностью «Местное хозяйство» единой теплоснабжающей организацией на территории Смоленского, Верх-Обского, Кировского, Ануйского, Линевского сельсоветов Смоленского района Алтайского края с 05.07.2019 года.

2. Установить для единой теплоснабжающей организации зону деятельности в пределах систем теплоснабжения на территории Смоленского, Верх-Обского, Кировского, Ануйского, Линевского сельсоветов Смоленского района Алтайского края.
3. В связи с фактическим прекращением деятельности по предоставлению услуг теплоснабжения коммунальным муниципальным предприятием «Баланс», считать утратившими силу постановление Администрации Смоленского района от 21.09.2018 №1062.
4. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления  ЖКХ, строительства, архитектуры  и газификации В.Н. Алмаева.
Глава района   Л.В. Моисеева